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Qırğız Mədəniyyəti Günləri  
xalqlarımızın birlik rəmzidir 

Heydər Əliyev Mərkəzində qardaşlıq bayramının açılış mərasimi bu gerçəyin 
təntənəli təsdiqi oldu. 

İştirakçılar öncə qardaş ölkənin de-
korativ-tətbiqi və təsviri sənət ustalarının 
əsərlərindən ibarət sərgi, geyim kolleksi-
yası və milli mətbəx nümunələri ilə tanış 
oldular. İlkin təəssürat bu oldu ki, xalq de-
korativ-tətbiqi və təsviri sənəti sahəsində 
əsrlərdən bəri yaradılan əl işləri müştərək 
tariximizin yaddaşından silinməyən izlər 
buraxaraq əbədi ömür qazanıb və bu 
sənət indi də layiqincə yaşadılır. Qırğız 
sənətkarların da xalçaçılıq, bədii tikmə, 
dulusçuluq, eləcə də rəssamlıq sahəsin-
də örnək nümunələri heyranlıq yaradır. 

Sonra Mədəniyyət naziri Adil Kərimli 
Azərbaycanla Qırğızıstan arasında çe-
şidli sahələr üzrə əlaqələrin get-gedə 
daha da dərinləşdiyini vurğuladı. O, iki 
ölkənin liderlərinin səmimi dostluq müna-
sibətlərinin xalqlarımızın birliyinə güclü 
stimul verdiyini dedi. Nazir dövlət baş-
çılarının Bakıda keçirilən görüşlərini və 
müxtəlif sahələr üzrə imzalanan sənəd-
ləri, paytaxtımızın mərkəzi prospektlərin-
dən birində dünya şöhrətli böyük qırğız 
yazıçısı Çingiz Aytmatovun abidəsinin 
açılışını buna misal olaraq göstədi. 

Bildirildi ki, Azərbaycan Prezidenti bir 
gün əvvəl Çingiz Aytmatovu Sovet İttifaqı 
məkanında, həm də dünya miqyasında 
öz xalqını layiqincə təmsil etmiş qırğız 
xalqının böyük oğlu, eləcə də Azərbayca-

nın yaxın dostu adlandırdı. Prezident Qır-
ğızıstanda dövlət səfərində olarkən onun 
məzarını ziyarət etdiyini xatırladı, dünya 
şöhrətli ədibin Bakıdakı abidəsinin birli-
yimizin, dostluğumuzun qardaşlığımızın 
daha bir rəmzinə çevriləcəyini söylədi.

Qırğızıstan rəhbəri Sadır aparov isə 
ölkəsinə və Çingiz Aytmatova olan eh-
tirama görə dövlətimizin başçısı İlham 
Əliyevə təşəkkürünü bildirdi, böyük ya-
zıçının Azərbaycanın “Dostluq” ordeni ilə 
təltif edildiyini məmnunluqla yada saldı. 
Qonaq bu abidənin ucaldılmasını Çin-
giz Aytmatovun yaradıcılığının hamımızı 
gözəllik, müdriklik və ahəngdarlıq uğrun-
dakı vahid məqsəd ətrafında birləşdirdi-
yinin təcəssümü olduğunu vurğuladı. O, 
Ulu öndərin “Manas” dastanının 1000 
illik yubileyində söylədiyi “Biz bir-birimizi 
ürəyimizlə hiss edirik və başa düşürük” 
kəlamını da yada saldı. 

...Qardaş ölkə günlərinin açılış mə-
rasimində Qırğız Respublikasının mə-
dəniyyət, informasiya, idman və gənclər 
siyasəti naziri Altınbek Maksutov dedi: 
“Mədəniyyət bizə ata-babalarımızdan 
qalan mirasdır. Biz bu mirası gələcək nə-
sillərə ötürməliyik. Bugünkü əməkdaşlıq 
gələcəyə nikbin baxmağa şərait yaradır”.

Mərasimdə çıxışlardan sonra Tür-
küstan ölkəsinin incəsənət ustalarının 

ifasında geniş konsert proqramı təqdim 
olundu. Qırğızıstan ifaçılarının musiqi 
çələngi – mahnı və rəqslər alqışlarla 
qarşılandı. 

Eyni zamanda, Bakıda Qırğız kino 
günləri də keçirilir. “Cənnət anaların 
ayaqları altındadır” və “XƏTA 404” film-
ləri tamaşaçıların böyük marağına səbəb 
olub. Dünən isə Azərbaycan Milli Kitab-
xanasında hər iki ölkənin elm və yaradıcı 
adamlarının görüşü gerçəkləşib. Bütün 
bu tədbirlərlə yanaşı, Qırğızıstanda ke-
çiriləcək Azərbaycan Mədəniyyəti Günlə-
rinə hazırlıq gedir.

Prezidentlərin dünənki Qarabağ səfə-
ri zamanı qonaqlar Füzulidə işğalçıların 
dağıtdığı yerlərə baxıb, şəhərin Baş planı 
ilə tanış oldular. Ağdam rayonunda Pə-
nahəli xanın mülkü olan İmarət komplek-
si ziyarət edildi. Cümə məscidinin bərpa-
dan sonra birgə açılışı keçirildi, ardınca 
Qırğızıstan tərəfindən tikilən orta məktəb 
binasının təməli qoyuldu. Bu tədbirlərin 
hər biri xalqlarımızın həyatında unudul-
maz mədəni hadisədir. 

Xatırladaq ki, ölkəmizdə keçirilən 
Qırğız Mədəniyyəti Günləri aprelin 2 -
da başa çatacaq və qardaşlıq tariximizin 
parlaq səhifəsini təşkil edəcək.
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“Riyazül-qüds”ün  
yeni əlifbada nəşri  

AMEA-nın Əlyazmalar 
İnstitutunun Elmi şurasının qərarı 
ilə XIX əsr görkəmli Azərbaycan 
maarifçisi, yazıçı, şair, ensiklopedik 
zəka sahibi Abbasqulu Ağa 
Bakıxanovun “Riyazül-qüds” əsəri 
müasir əlifbada nəşr olunub.

“Riyazül-qüds” Abbasqulu ağa Ba-
kıxanovun ana dilində yazdığı irihəcmli 
bədii əsərlərindən biridir. Əsasən, nəsrlə 
qələmə alınan, məqtəl nümunəsi olan bu 
əsərdə ərəb, fars və türk dillərində yazıl-
mış nəzm parçaları da verilib ki, onların 
çoxu A.Bakıxanovun ilk qələm təcrübə-
sidir.

Kitabı əski əlifbadan transfonelite-
rasiya edib nəşrə hazırlayan institutun 
sabiq əməkdaşı, görkəmli əlyazmaşünas 
və tərcüməçi Arif Ramazanovdur. Əsərin 
transfoneliterasiyasından əlavə, kitaba 
“Riyazül-qüds”ün əlyazma nüsxəsinin fo-
tofaksimilesi və təd qiqatçı, jurnalist Səa-
dət Qarabağlının “Riyazül-qüds” əsərlə-
rinin əlyazma katibi Məşədi Ocaqverdi 
oğlu Mirzə Haqverdi Qarabaği haqqında 
məlumat” adlı məqaləsi də daxil edilib.

Yeni nəşrin elmi redaktoru fəlsəfə 

elmləri doktoru Zəkiyyə Əbilova, “Ön 
söz”ün müəllifi akademik Möhsün Nağı-
soyludur. Kitabın cildində qeyd olunmuş 
ərəb qrafikalı yazılar Hacı Mustafa Mai-
loğlu yazıb.
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“Əzəl-axır söz  
qalacaq dünyada”

Azərbaycan Yazışılar Birliyi (AYB) Mingəçevir bölməsinin təşkilatçılığı ilə 
mərhum şair Fəxrəddin Əzizin anadan olmasının 70 illiyi Energetiklər qəsəbəsinin 
mədəniyyət evində sözlü-nəğməli yubiley gecəsi ilə qeyd olunub.   
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Bu misraların müəllifi Fəxrəddin Əzi-
zin yubiley tədbiri kövrək-həzin notla-
ra  köklənmişdi. Şairin sağlığında nəşr 
olunan kitablarının sərgisi, monitorda 
video-görüntülər, onun öz ifasında səs-
lənən lent yazıları hər kəsə qeyri-adi təsir 
bağışladı.  

Gecədə çıxış edənlər Fəxrəddin 
Əzizlə bağlı xatirələrini dilə gətirdilər, 
onu istedadlı qələm sahibi və səmimi bir 
insan kimi xarakterizə etdilər. Məclisin 
aparıcısı, AYB Mingəçevir bölməsinin 
sədri İsmayıl İmanzadə, şəhər icra haki-
miyyətinin məsul işçisi Elşən Əliyev, ta-
nınmış şair, Prezident mükafatçısı Elşən 
Əzim Fəxrəddin Əzizin müxtəlif mövzulu 
şeirlərinə münasibətlərini bildirdilər, onun 
sənət amalını müxtəlif rakurslardan təhlil 
etdilər. Aşıq Qoşqar, gənc müğənni Ca-
vad Hüseynov, şair Əhməd Əfsun, mə-
dəniyyət evinin işçisi Sevda Təhməzova, 
telejurnalist, ədəbiyyat sevdalısı İnqi-
lab Şirinli, istedadlı gənc yazarlar Valeh 
Qoca, Elçin Məhərrəm və Nicat Hunalp, 
mərhumun nəvələri Zibeydə və Zəhra da 
ürək sözlərini söylədilər, bədii nümunələr 
səsləndirdilər. Fəxrəddin Əzizin böyük 
qardaşı Ramiz Əzizov, oğlu Orxan Əzi-
zov  gecənin təşkilatçılarına minnətdar-
lıqlarını bildirdilər.  

Çıxışlar bir-birini əvəz etdikcə məra-
sim iştirakçıları Ağdaşın Qoşaqovaq kən-
dində doğulmuş, 2 il öncə isə dünyasını 
dəyişmiş şairin hər sözün üstündə necə 
əsdiyinin, hər zaman bənzərsiz ifadələr 
işlətməyə çalışdığının və buna çox vaxt 
nail olduğunun fərqinə vardılar. Həm 
də nəsr sahəsində qələmini sınamış 
Fəxrəddin Əzizin əsərlərinin zamanın 
sınağından uğurla çıxacağına əminlik 
yarandı. Şairin özü də şeirlərinin birində 
sanki buna işarə edərək yazıb:  
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NDU-da yubiley müsabiqə-festivalı 

Naxçıvan Dövlət Universitetində (NDU) Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan 
olmasının 101-ci ildönümü və Naxçıvan Muxtar Respublikasının 100 illik yubileyinə 
həsr olunmuş bədii yaradıcılıq müsabiqə-festivalı keçirilib.

Azərbaycan Respublikası Elm və 
Təhsil Nazirliyi, Azərbaycan Həmkarlar 
İttifaqı Konfederasiyasının və Naxçıvan 
Dövlət Universitetinin təşkilatçılığı ilə 
keçirilən festivalla bağlı tədbirdə univer-
sitetin prorektoru Rafiq Rəhimov bu kimi 
müsabiqələrin önəmindən bəhs edib.  

Tədbirdə onlarla   tələbə musiqi, bə-
dii qiraət və rəqqaslıq üzrə öz bacarığını 
nümayiş etdirib. Onların arasından ən is-
tedadlı olanların seçilməsi münsiflər heyə-
tinin üzvləri – Bakı Xoreoqrafiya Akade-
miyasının prorektoru, Xalq artisti Təranə 
Muradova, Əməkdar incəsənət xadimləri 
Baba Vəziroğlu, Hafiz Quliyev və Azərb-
yacan Milli Konservatoriyasının müəllimi 
Arslan Növrəsliyə həvalə olunub.

Müsabiqənin sonunda münsiflər öz 
təklif və tövsiyələrini verdikdən sonra 
tələbələrə uğurlar arzulayıblar. Qeyd 
edək ki, festival qaliblərinin yekun kon-
serti may ayında keçiriləcək.

Sonra festival çərçivəsində univer-
sitetin elmi kitabxanasında Əməkdar in-
cəsənət xadimi Baba Vəziroğlu ilə görüş 
olub. Görüşdə universitetin prorektoru 
Arzu Abdullayev nasir, şair, tərcümə-

çi, kinodramaturq Baba Vəziroğlunun 
yaradıcılığı haqda danışıb. Diskussiya 
formatında davam edən görüşdə Baba 
Vəziroğlu müəllim və tələbələrin sualları-
nı cavablandırıb. Şairin öz şeirlərini söy-
ləməsi maraqla  dinlənilib.

Azərbaycan Dövlət Akademik opera 
və balet teatrının baş rejissoru,  Əməkdar 
incəsənət xadimi Hafiz Quliyev universi-
tetin incəsənət fakültəsinin  tələbələri və 
teatr studiyasının üzvləri ilə görüşündə te-
atr, operetta sənəti, xarici ölkələrdə Azər-
baycan operasının səhnəyə qoyulması 
haqqında iştirakçılara məlumat verib.

Xalq artisti Təranə Muradova və 
Milli Konservatoriyanın müəllimi Arslan 
Növrəsli isə NDU Musiqi Kollecinin tələ-
bələrinə ustad dərsi keçiblər. Tədbirdə 
tələbələrin musiqi və rəqs bacarıqları 
qiymətləndirilib. Milli rəqslərimiz haqda 
danışan, dünya ölkələrində Azərbaycan 
incəsənətini və mədəniyyətini özünəməx-
sus ustalıqla və incəliklə təmsil edən Tə-
ranə Muradova tələbələrə ənənəvi ge-
yimlərimiz barədə də məlumat verib.     
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Milli Kitabxanada qırğız ziyalıları ilə görüş  
Manas ölkəsinin təmsilçiləri Dədə Qorqud yurdunda  

Ölkəmizdə keçirilən Qırğız 
Mədəniyyəti Günləri çərçivəsində 
dünən Azərbaycan Milli Kitabxanasında 
“Azərbaycan – Qırğızıstan mədəni-
humanitar dostluq əlaqələri” mövzusunda 
“dəyirmi masa” keçirildi. Müzakirələrdə 
qardaş xalqların ortaq keçmişinə nəzər 
salındı, ümumtürk ailəsinin mədəni 
tərəqqisi ilə bağlı məsələlər diqqət 
mərkəzində oldu.

Qırğız ziyalılarını qarşılayan Milli  
itabxananın direktoru, professor ərim Ta-

hirov onlara bu nəhəng bilik saxlancının fəa-
liyyəti, xarici əlaqələri barədə məlumat verdi. 
Qonaqlar Milli itabxananın zəngin fondu 
ilə tanış oldular. Söhbət zamanı iki ölkənin 
milli kitabxanaları arasında kitab mübadiləsi, 
kino, teatr və mədəniyyətin digər sahələrində 
əməkdaşlığın daha da dərinləşdirilməsinin 
əhəmiyyəti vurğulandı.

Azərbaycanın mədəniyyət nazirinin 
müavini Murad Hüseynovun və Qırğızıstanın 
mədəniyyət, informasiya, idman və gənclər 
siyasəti nazirinin birinci müavini Timurlan 
Ajimaliyevin moderatorluğu ilə keçən görüş-
də iki ölkənin tanınmış elm, mədəniyyət və 
incəsənət xadimləri iştirak edirdilər.  

Qırğız Diplomatlar Birliyinin sədri a-
nıl Tumenbayeva bildirdi ki, qloballaşma 
çağında türk xalqları mədəniyyətini, milli 
dəyərlərini qorumaqla özünü dünyaya təbliğ 
etməlidir. O, Qırğızıstanda çoxsaylı azərbay-
canlının yaşadığını və onların diaspor təşki-
latının uğurla fəaliyyət göstərdiyini bildirdi. 

AMEA-nın prezidenti akademik İsa Hə-

bibbəyli ölkələrimiz arasında dostluq müna-
sibətlərinin daha da inkişafında Ulu öndər 
Heydər Əliyevin rolundan danışaraq xatırlat-
dı ki, türk xalqlarının böyük oğlu 1995-ci ildə 
Bişkekdə “Manas” eposunun minillik yubile-
yində çıxışı zamanı xalqlarımızı birliyə səslə-
yib və bu gün Prezident İlham Əliyev bu yolu 
uğurla davam etdirir. 

ingiz Aytmatov Fondunun rəhbəri Eldar 
Aytmatov atasının Azərbaycana bağlılığın-
dan, buradakı dostları ilə münasibətlərindən 
danışıb, xatirələrini bölüşdü. Milli Məclisin 
Mədəniyyət komitəsinin sədri Fazil Mustafa, 
akademiklər Dillər Universitetinin rektoru 

amal Abdulla və Azərbaycanda Atataürk 
mərkəzinin rəhbəri  Nizami Cəfərov, tarix-
çi-alim, diplomat Həsən Həsənov çıxışların-
da “Manas” dastanının Azərbaycan xalqına 
“Dədə Qorqud” eposu qədər doğma olduğu-
nu vurğuladılar.

Qırğızıstan Milli Tarix Muzeyinin direk-
toru ıldız Bakanova, qardaş ölkənin  Döv-
lət Filarmoniyasının direktoru alq artisti 

ırqızbay Osmonev və Milli onservatori-
yasının rektoru Muratbek Beqaliyev, Dövlət 

dil siyasəti komissiyasının sədri Melis Mu-
rataliyev, Qırğız Respublikası Qəhrəmanı 
Medetkan Şerimkulov türk xalqları ədəbiy-
yatı və mədəniyyətinin qarşılıqlı təbliği-
nin ölkələrimizin daha da yaxınlaşmasında 
müstəsna rol oynayacağını bildirdilər.

Bakıda ingiz Aytmatovun heykəlinin 
qoyulmasını yüksək qiymətləndirən qonaqlar 
ölkələrində görkəmli Azərbaycan bəstəkar-
ları Üzeyir Hacıbəyli, Fikrət Əmirov və Arif 
Məlikovun əsərlərinin daim səsləndiyini, 
“Arşın mal alan” filminə, onun səhnə versi-
yasına qırğızların böyük sevgi ilə baxdıqla-
rını söylədilər.

Görüşdə Azərbaycanın ətən mühari-
bəsində Qələbəsi, torpaqlarımızın çoxillik 
işğaldan azad edilməsi və ölkəmizin suveren-
liyinin tam təmin olunmasının qırğız ictima-
iyyətinin sevincinə səbəb olduğu da diqqətə 
çatdırıldı.

Sonda Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondu, 
Qırğızıstanın ölkəmizdəki səfirliyinin dəstəyi 
ilə nəşr olunmuş “Zamandan-zamana” kitabı 
və digər qırğız nəşrləri Azərbaycan Milli i-
tabxanasına hədiyyə edildi.
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Səhnədə “Ümid nəğməsi”
Azərbaycan Dövlət Gənc Tamaşaçılar Teatrının kiçik 

səhnəsində gənc dramaturq Pərviz Seyidlinin pyesi əsasında 
hazırlanan “Ümid nəğməsi” adlı tamaşanın premyerası 
keçirilib. 

Qeyd edək ki, tamaşa 
Özbəkistanın paytaxtı Daş-
kənddə keçiriləcək “Uşaqlar 
XX  əsrdə”  Beynəlxalq Uşaq 
Teatrları Festivalı üçün hazır-
lanıb.

Sənhə əsərinin quruluşçu 
rejissoru Əməkdar artist Nicat 
Mirkazımov, quruluşçu rəs-
samı Nisə Həsənova, musiqi 
tərtibatçısı Zaur Rəşidovdur. 
Psixoloji dram janrında ha-
zırlanan tamaşada aktyorlar 

Sevinc Əziz, Sənan Kazımov, 
Nurlan Süleymanlı, Hüseyn 
Bayramov və Səbinə Məm-
mədzadə iştirak ediblər.

Autizm xəstəsi olan 
oğlanın ailəsi ilə yaranan 
mürəkkəb münasibətlərinin 
fonunda bəşəri duyğularla 
həmahəng səslənən əsərdə 
insan həssaslığının vacib-
liyindən, dar məqamda adi 
təsəlliedici sözün belə ümid 
nəğməsinə çevrilməsindən 

bəhs edilir. Bu nəğmənin 
sədası isə tamaşada göstə-
rildiyi kimi, zəlzələ zamanı 
dağıntılar altında qalan in-
sanların xilasına çevrilə bilər.

Premyerası uğurla keçən 

əsərin əsas məramı huma-
nizm və təəssübkeşlik hiss-
lərinin insanlığın əsas xilası 
olduğunu vurğulamaqdır.
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